
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 20/08/2021 às 07:50:03 Diana Coeli de araújo Vital
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 52109/21.

Jurisdicionado: Tribunal de Justiça
Número da Licitação: 00017/2021
Data de Publicação: 15/07/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 20/08/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Número do Processo Administrativo: 2021076108
Valor Estimado: R$ 374.450,00
Valor: R$ 345.617,35
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de serviços gráficos em offset, monocromáticos e policromáticos, incluindo o acabamento,
papel e todo material de suprimento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, anexo I do Edital, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado da Paraíba.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 345.617,35
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MLP GRAFICA E EDITORA EIRELI
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 20.467.220/0001-37
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 374.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Gdd Editora Grafica Ltda
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.597.675/0001-20
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 20 de Agosto de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por dvital em 20/08/2021 07:50. Validação: C731.2820.6C57.F6B3.D2CB.C59B.30BB.084B. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 52109/21. Data: 20/08/2021 07:50. Responsável: tramita.

52

52


